

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa zestawu sensorów oraz przetworników AC i CA RID/2019/GA/3”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Niniejszym prosimy o odpowiedź na następujące pytanie odnośnie SIWZ, nr postępowania „CRZP/145/2019/AEZ Dostawa zestawu sensorów oraz przetworników AC i CA RID/2019/GA/3” – zadanie 1 – zestaw sensorów (1 zestaw), załącznik nr 4, Specyfikacja techniczna:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę długości przewodu hydrofonu odbiorczego zintegrowanego z przedwzmacniaczem, jak i hydrofonu nadawczo-odbiorczego, z 40 m do 30 m lub 50 m? Produkowane okablowanie, które jest dostosowane do tego rodzaju hydrofonów ma długość odpowiednio 30 m lub 50 m. Co wiąże się z tym, iż dostarczenie Zamawiającemu kabla o długości 40 m będzie niosło za sobą konieczność przeróbek przez naszych specjalistów. Zatem zapewne najlepszym wyjściem jest zamówienie oryginalnego przewodu np. 50 m.

Odpowiedź: Hydrofon nadawczo-odbiorczy jak i odbiorczy zintegrowany z przedwzmacniaczem mogą mieć długość przewodu wynoszącą 50 m

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

